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Tegevusaruanne

DAD Health on 2011. aastal asutatud ning Eesti kapitalil põhinev ettevõte, mille põhitegevusalaks on personaalsete laborivastuste raportite

loomise platvormi arendamine ja müük.

Esimese (pooliku) majandusaasta ettevõtlustulu oli 11 tuhat Eurot.

2011.a. juhatuse liikmete tasu ei makstud.

2012. aastal on plaanis jätkata platvormi arendamist ning müügitegevustega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 754 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 14 250 0 3, 4, 7

Kokku käibevara 15 004 2 500  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 7 489 0 5

Kokku põhivara 7 489 0  

Kokku varad 22 493 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 8 088 0 6

Võlad ja ettemaksed 9 150 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 17 238 0  

Kokku kohustused 17 238 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 755 0  

Kokku omakapital 5 255 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 22 493 2 500  



5

DAD Health OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Lisa nr

Müügitulu 11 266 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 821 0 11

Mitmesugused tegevuskulud -4 513 0 12

Muud ärikulud -91 0  

Ärikasum (kahjum) 2 841 0  

Finantstulud ja -kulud -86 0 14

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 755 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 755 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 2 841 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -14 250 0 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 8 408 0  

Kokku rahavood äritegevusest -3 001 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -13 403 0  

Laekunud intressid 2 0 14

Kokku rahavood investeerimistegevusest -13 401 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 9 875 0  

Saadud laenude tagasimaksed -1 875 0  

Laekumised sihtfinantseerimisest 6 656 0 8

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 14 656 0  

Kokku rahavood -1 746 0  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 2 500 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 746 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 754 2 500 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

07.03.2011 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 2 755 2 755

31.12.2011 2 500 2 755 5 255
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

DAD Health OÜ 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

DAD Health OÜ arvestus- ja esitusvaluutaks on euro ning raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha ja raha pankade arveldusarvetel.

Raha ekvivalentidena kajastatakse ka nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks kajastatakse siin raha paigutused rahaturufondidesse ja

muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase

väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud  nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemist intressimäära. Viimase arvutamisel on võetud arvesse kõik

antud finantsvaraga seotud tehingutasud.  Kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on nõue

võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul,

mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sj

ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva

maksetähtaja ületanud nõuded on  hinnatud alla 100% ulatuses. 

Ostjatelt laekumata nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena. 

Intressitulu nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on  ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, on kajastatud kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava 

laenuga finantseeritud ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus 

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine 

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum
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on kantud bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. 

 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

Bilansipäeval hinnatakse vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto

müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit,  lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

 

Ehitised ja rajatised 10-50 aastat 

Masinad ja seadmed 3-5 aastat 

Muu materiaalne põhivara 2,5-5 aastat 

 

Maad, püsiva väärtusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita. 

 

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud  või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud

, samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni müügini ettevõtte

põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

 

Põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatud

bilansis käibevarana. Müügiootel põhivara on kajastatud bilansilises maksumuses või õiglases väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalse põhivara arvestamisel on lähtutud materiaalse põhivara arvestuspõhimõtetest, v.a alljärgnevalt kirjeldatud asjaolud. 

 

Amortisatsiooni on arvestatud lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

Arenguväljaminekud 5 aastat 

Ostetud litsentsid, patendid jmt 4-20 aastat 

Tarkvara 5 aastat 

 

Arenguväljaminekutena on näidatud kulutused, mis on tehtud  uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste

väljatöötamiseks, muuhulgas on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, DAD Health OÜ

suudab kasutada või müüa loodavat vara, varast tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata ning arenguväljaminekute suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul on vara klassifitseeritud

vastavalt sellele, millise vara tunnustele see rohkem vastab. 

 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutused ning koolituskulud on kajastatud kasumiaruandes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-50 aastat

Masinad ja seadmed 3-5 aastat

Muu materiaalne põhivara 2,5-5 aastat

Arenguväljaminekud 5 aastat

Ostetud litsentsid ja patendid 4-20 aastat

Tarkvara 5 aastat
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Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Edasist kajastamist vt Finantskohustuste alt.

 Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile

arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud

sarnaselt omandatud põhivaraga. 

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena on bilansis kajastatud tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel.

Selliste sündmuste  realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%  ning kohustuste summat on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna  hinnangust selle täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning realiseerumise aja

kohta. Pikaajaline eraldis on kajastatud diskonteeritud väärtuses, sealjuures on diskontomäärana kasutatud sarnaste kohustuste suhtes

turul valitsevat diskontomäära.

Eraldisi on plaanitud kasutada ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks need moodustati.

Keskkonnakahjustuste suhtes moodustatud eraldis sisaldab kahjustuste likvideerimisega kaasnevate kulutuste summat koos

võimalike lisanduvate trahvidega. 

Kahjuliku lepingu suhtes moodustatud eraldis sisaldab lepingu täitmisega kaasnevat kahjumit.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tingimusliku varana käsitleb DAD Health OÜ vara, mille realiseerumine ei ole kindel ning tingimusliku kohustusena kohustust,

mille realiseerumine on vähem tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata.

Tingimuslikud varad ja kohustused kajastatakse bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud netomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara on võetud bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinatseerimise summa. Soetatud vara 

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.  

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. DAD 

Health OÜ seotud osapoolteks on:
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- sidusettevõte 

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju DAD Health OÜ ärilistele otsustele 

- tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, DAD Health OÜ-l puudub

kontroll kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud

teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal kantakse reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital 

moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011

Sularaha kassas 100 0

Arvelduskontod 654 2 500

Kokku raha 754 2 500

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011

Nõuded ostjate vastu 567 0

Ostjatelt laekumata arved 567 0

Nõue osaniku vastu 1 875 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 4 289 0

Muud nõuded 266 0

Muud nõuded 266 0

Nõuded sihtfinantseerimisest 7 253 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 14 250 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 463 0 0 0

Ettemaksukonto jääk 3 826  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 289  0  

Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

07.03.2011  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 7 489 7 489

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 7 489 7 489

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 7 489 7 489



13

DAD Health OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen omanikega

seotud ettevõtetelt
8 088 8 088   5% EUR 31.12.2012

Lühiajalised laenud kokku 8 088 8 088      

Laenukohustused kokku 8 088 8 088      

 

 07.03.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen omanikega

sotud ettevõtetelt
0 0      

DAD Health OÜ on saanud laenu omanikega seotud ettevõtetelt kokku 8000 €, millele on lisandunud intress 5% laenu jäägilt 360

arvestusliku päevaga aastas. 

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011

Võlad tarnijatele 9 150 0

Kokku võlad ja ettemaksed 9 150 0

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Netomeetod

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Immateriaalne põhivara 6 656 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
6 656 0

Kokku sihtfinantseerimine 6 656 0

 

 

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse netomeetodit.
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Aruandeperioodil on saadud Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt toetust tarkvara arendamise projekti toetuseks summas 6656 eurot. 

 

Sihtfinantseerimisega seonduvad tingimuslikud kohustused: 

- väljamakstava toetuse suurust vähendatakse proportsionaalselt toetuse saaja omafinantseeringu vähenemisel alla lepingus sätestatud määra; 

- toetuse väljamaksmine lõpetatakse, toetus nõutakse osaliselt või täielikult tagasi, kui 

 * projekti tegevusi ei ole võimalik lõpetada 31. augustiks 2015; 

 * toetuse saaja avaldust lepingu muutmise kohta ei rahuldata ja toetuse saajal ei ole toetuse kasutamist ettenähtud tingimustel võimalik jätkata; 

 * projekti prognoosid ei ole täitunud; 

 * toetuse saaja majanduslik olukord on selliselt halvenenud, et toetuse kasutamine või äriprojekti teostamine on ohustatud. 

 

Aruandeperioodil ei ole tagastatud ega ole tagastamisele kuuluvaid sihtfinantseerimise summasid. 

 

Muud valitsusepoolset abi aruandeaastal saadud ei ole. 

 

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 07.03.2011

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 4 975 0

Eesti 3 600 0

Itaalia 1 189 0

Rootsi 302 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 066 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 1 200 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 200 0

Kokku müügitulu 11 266 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

DNA testimine, testide väljatöötamine ja raportite

koostamine
11 266 0

Kokku müügitulu 11 266 0



15

DAD Health OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Müügi eesmärgil ostetud teenused 3 821 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 821 0

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Üür ja rent 415 0

Uurimis- ja arengukulud 2 460 0

Lähetuskulud 213 0

Koolituskulud 500 0

Muud 925 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 513 0

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ei töötanud DAD Health OÜs ühtegi töötajat.

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 07.03.2011 -

31.12.2011

07.03.2011 -

07.03.2011

Intressitulud 2 0

Intressitulu hoiustelt 2 0

Intressikulud -88 0

Intressikulu laenudelt -88 0

Kokku finantstulud ja -kulud -86 0

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2011 07.03.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
2 141 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 8 498 0 0

 07.03.2011 - 31.12.2011 07.03.2011 - 07.03.2011

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

415 3 600 0 0

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud aruandeaastal tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
DAD Health OÜ (registrikood: 12069847) 07.03.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI EINASTE Juhatuse liige 28.05.2012

INDREK KASK Juhatuse liige 28.05.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 755

Kokku 2 755

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 505

Kokku 2 755

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 755

Kokku 2 755

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 505

Kokku 2 755



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus biotehnoloogia vallas 72111 11266 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Indrek Kask 37809150322 Eesti 1000 EUR

Taavi Einaste 38006170321  750 EUR

Silja Laht 47802050283  125 EUR

DNA Art

Development OÜ
11938318

A.H.Tammsaare

tee 47, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

625 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5270307

Mobiiltelefon +372 56157471

E-posti aadress info@dadhealth.eu


